
令和 6年 7月吉日 

取引先各位 

 

 

代表取締役 中島 啓  

 

角田
す み だ

加工センター開設のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、樹脂加工部門を一層強化充実するために、新工場を開設する運びとなりま

したのでご案内いたします。 

これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますの

で、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

開設準備に伴いご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

事業所名 角田
す み だ

加工センター 

住所 〒578－0912 

大阪府東大阪市角田 2丁目 1番 7号 

電話番号 072－960－3040 

FAX 番号 072－960－3041 

業務開始日 令和 6年 8月 20 日（火） 

 

※詳しくは営業担当者までお問い合わせください。 

 

以上 


